Verlauf Anzahl der Geschwindigkeitswerte
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Freitag, 21. Oktober 2022,11:00 - Montag, 7. November 2022,11:00

Auswertezeit
Tempolimit

Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Fahrzeuge
11290

Werte

37

77

30

90423

30 km/h

48,81 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV
DJv

664

242360
Beide Richtungen

Fahrtrichtung

Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Teutoburger Str. 15

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Westfalenweg

Schwalbenweg
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